



## АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2014 № 758-па

### **О внесении изменений в государственную программу Курской области «Развитие информационного общества в Курской области»**

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Курской области «Развитие информационного общества в Курской области», утвержденную постановлением Администрации Курской области от 24.10.2013 №775-па (в редакции постановлений Администрации Курской области от 09.04.2014 № 236-па, от 31.07.2014 №476-па).

2. Комитету информатизации, государственных и муниципальных услуг Курской области (Б.В.Юровчик) разместить государственную программу Курской области «Развитие информационного общества в Курской области» с учетом изменений, утвержденных настоящим постановлением и постановлениями Администрации Курской области от 09.04.2014 № 236-па, от 31.07.2014 №476-па, на официальном сайте Администрации Курской области (подраздел «Государственные программы» раздела «Документы») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-недельный срок со дня официального опубликования настоящего постановления.

Губернатор  
Курской области



А.Н.Михайлов



**УТВЕРЖДЕНЫ**  
постановлением Администрации  
Курской области  
от « 24 » ноября 2014 г. № 758 -па

**ИЗМЕНЕНИЯ,**  
**которые вносятся в государственную программу**  
**Курской области «Развитие информационного общества в Курской**  
**области»**

1. В позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований Программы, паспорта Программы:

в абзаце втором слова «449 030,145 тыс. рублей» заменить словами «449 086,392 тыс. рублей»;

в абзаце третьем слова «64 449,360 тыс. рублей» заменить словами «64 505,607 тыс. рублей»;

в абзаце десятом слова «449 030,145 тыс. рублей» заменить словами «449 086,392 тыс. рублей»;

в абзаце одиннадцатом слова «64 449,360 тыс. рублей» заменить словами «64 505,607 тыс. рублей»;

в абзаце тридцать четвертом слова «137 128,647 тыс. рублей» заменить словами «137 184,894 тыс. рублей»;

в абзаце тридцать пятом слова «22 985,682 тыс. рублей» заменить словами «23 041,929 тыс. рублей».

2. В разделе 10:

в абзаце втором слова «449 030,145 тыс. рублей» заменить словами «449 086,392 тыс. рублей»;

в абзаце третьем слова «64 449,360 тыс. рублей» заменить словами «64 505,607 тыс. рублей»;

в абзаце двадцать шестом слова «137 128,647 тыс. рублей» заменить словами «137 184,894 тыс. рублей»;

в абзаце двадцать седьмом слова «22 985,682 тыс. рублей» заменить словами «23 041,929 тыс. рублей»;

абзац тридцать четвертый изложить в следующей редакции:

«Финансирование государственной программы ежегодно определяется законом Курской области об областном бюджете на очередной финансовый год и на плановый период.»

3. В разделе 13:

в подпрограмме 3 «Обеспечение реализации государственной программы Курской области «Развитие информационного общества в Курской области»:

а) в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований подпрограммы, паспорта подпрограммы 3:

в абзаце первом слова «137 128,647 тыс. рублей» заменить словами «137 184,894 тыс. рублей»;

в абзаце втором слова «22 985,682 тыс. рублей» заменить словами «23 041,929 тыс. рублей»;

б) в разделе VIII:

в абзаце втором слова «137 128,647 тыс. рублей» заменить словами «137 184,894 тыс. рублей»;

в абзаце третьем слова «22 985,682 тыс. рублей» заменить словами «23 041,929 тыс. рублей».

4. В приложении №4 к указанной Программе:

в графе «2014 г.»:

в позиции «Государственная программа» цифры «64449,360» и «64449,360» заменить соответственно цифрами «64505,607» и «64505,607»;

в позиции «Подпрограмма 3» цифры «22985,682» и «22985,682» заменить соответственно цифрами «23041,929» и «23041,929»;

в позиции «Основное мероприятие 3.1.» цифры «659,966» и «890,000» заменить соответственно цифрами «1160,213» и «446,000».

5. В приложении №5 к указанной Программе:

в графе «2014 г.»:

в позиции «Государственная программа» цифры «64449,360» и «64449,360» заменить соответственно цифрами «64505,607» и «64505,607»;

в позиции «Подпрограмма 3» цифры «22985,682» и «22985,682» заменить соответственно цифрами «23041,929» и «23041,929».

